ПРОТОКОЛ №2
Рассмотрения и оценке заявок на участие в открытом конкурсе

по определению топливоснабжающей организации для снабжения
населения Пограничного муниципального района твердым топливом (дровами) в 2020 году

п. Пограничный 04 февраля 2020 года.

04 февраля 2020 года в 14:00 состоялось заседание конкурсной комиссии по процедуре
рассмотрения заявок на предмет соответствия условиям конкурсной документации по
определению топливоснабжающей организации для снабжения населения Пограничного
муниципального района твердым топливом (дровами) в 2020 году.
Заявка №1 от 28.01.2020 года от Индивидуального предпринимателя Булдаковой Валентины
Яковлевны;

Заседание конкурсной комиссии проходило по адресу: Приморский край,
Пограничный район, п. Пограничный, ул. Советская, 31 в кабинете 308 (зал заседаний).

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Жалнин М.С. -  начальник управления
жизнеобеспечения, имущественных отношений, землепользования и градостроительства
администрации Пограничного муниципального района;

Секретарь комиссии: Луцук С.Н. -  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
управления жизнеобеспечения, имущественных отношений, землепользования и
градостроительства администрации Пограничного муниципального района;

Члены конкурсной комиссии:
Ташлыкова Т.П. -  начальник юридического отдела администрации Пограничного
муниципального района;

Плехова Ю.Н. -  главный специалист по торговле и работе с предпринимателями отдела
экономики и прогнозирования администрации Пограничного муниципального района;

Расков В.В. -  представитель общественной организации (Совет предпринимателей
Пограничного муниципального района);

Вершинин Д.А. -  представитель Думы Пограничного муниципального района (по
согласованию);

Представитель по доверенности от Индивидуального предпринимателя Булдаковой
Валентины Яковлевны -  Денисюк Игорь Владимирович.
Заявка №1.
Индивидуальный предприниматель Булдакова Валентина Яковлевна подала заявку на
20 листах.

Н аи м еновани е док ум ен тов , м атериалов, прилагаем ы х к заявке К ол ичество
страниц

Заявка 1
Заявление 1

Справка об отсутствии задолженности по выплате заработной платы работникам 1
Справка об отсутствии наемных работников 1
Расчет (калькуляция) розничных цен на твердое топливо (дрова) на территории
Пограничного муниципального района

1

Предполагаемый расчет цены за 1 м. куб. (дров) доставки со склада до адресата 1

Договор безвозмездного пользования от 01.02.2019 г. №3 7
Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица
по месту жительства на территории Российской Федерации от 28.02.2000 г. серия
25 №0116910

1

Копия паспорта Российской Федерации 0502 №999217 от 16.07.2002 г.
Пограничным РОВД Приморского края

1

Копия выписки из Единого государственного реестра индивидуальных
предпринимателей от 05.02.2019 г. №310274А/2019

1

Информация о режиме работы 1
Обязательство, подтверждающее следующее:
на имущество не наложен арест, имущество не находится в залоге либо в ином
обременении у третьих лиц;
экономическая деятельность не приостановлена и не находится в процессе
ликвидации.

1

Справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора,
плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате
налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов

1

Итого листов 20

Документы, приложенные к заявке №1, соответствуют (не соответствуют) требованиям
постановлений администрации Пограничного муниципального района от 20.09.2019 г. № 558
«Об утверждении Порядка организации снабжения населения Пограничного
муниципального района твердым топливом (дровами)», от 27.12.2019 г. № 778 «О
проведении открытого конкурса по определению топливоснабжающей организации для
снабжения населения Пограничного муниципального района твердым топливом (дровами) в
2020 году».

По итогам рассмотрения заявки, конкурсная комиссия единогласно решила:
Допустить к открытому конкурсу Индивидуального предпринимателя Булдакову

Валентину Яковлевну.
Заседание конкурсной комиссии окончено в 14 часов 15 минут 04 февраля 2020 года.

Жалнин М.С.

Луцук С.Н.

Ташлыкова Т.П.

Плехова Ю.Н.

Расков В.В.

Члены конкурсной комиссии:

Вершинин Д.А.